

1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А), 5А(1А), 6А(1А)	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7А, 8А(7А), 9А(7А)	Начальник мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10А, 11А(10А), 12А(10А), 13А(10А)	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15А, 16А(15А), 17А(15А)	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18А, 19А(18А), 20А(18А), 21А(18А), 22А(18А)	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23А, 24А(23А), 25А(23А)	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Документовед 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Заместитель начальника военного учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Начальник военного учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Начальник учебной части - заместитель начальника военного учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Военный учебный центр / Кафедра общевойсковой подготовки																									
32	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А, 34А(33А), 35А(33А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник кафедры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Начальник учебной части - заместитель начальника кафедры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38А, 39А(38А), 40А(38А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Военный учебный центр / Кафедра проводной электросвязи и автоматизированных систем																									
41А, 42А(41А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А, 44А(43А), 45А(43А), 46А(43А),	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

47A(43A)																						
48	Начальник кафедры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник учебной части - заместитель начальника кафедры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
51A, 52A(51A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Военный учебный центр / Кафедра радио и спутниковой связи																						
53	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
54A, 55A(54A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
56A, 57A(56A), 58A(56A), 59A(56A), 60A(56A), 61A(56A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
62	Начальник кафедры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Начальник учебной части - заместитель начальника кафедры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A, 65A(64A), 66A(64A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Военный учебный центр / Кафедра ракетно-артиллерийского вооружения и военной автомобильной техники																						
67	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
68A, 69A(68A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
70A, 71A(70A), 72A(70A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
73	Начальник кафедры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Начальник учебной части - заместитель начальника кафедры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт фундаментальных и прикладных исследований																						
75	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт фундаментальных и прикладных исследований / Испытательная лаборатория для проведения испытаний технических средств обеспечения транспортной																						
77	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт фундаментальных и прикладных исследований / Кабинет интеллектуальной собственности																						
78	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Научно-исследовательский институт фундаментальных и прикладных исследований / Научная лаборатория "Комплексные методы изучения биомеханики и электрофизиологии сердечно-сосудистой системы"																									
79	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Научно-исследовательский институт фундаментальных и прикладных исследований / Научно-исследовательский центр "Суперкомпьютерное моделирование в электродинамике"																									
80	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогический институт им. В.Г. Белинского																									
82	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогический институт им. В.Г. Белинского / Историко-филологический факультет / Кафедра "Журналистика"																									
83А, 84А(83А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогический институт им. В.Г. Белинского / Историко-филологический факультет / Кафедра "Перевод и переводоведение"																									
85	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогический институт им. В.Г. Белинского / Историко-филологический факультет / Кафедра "Всеобщая история и обществознание"																									
86	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогический институт им. В.Г. Белинского / Факультет педагогики, психологии и социальных наук / Кафедра "Теория и методика дошкольного и начального образования"																									
87	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогический институт им. В.Г. Белинского / Факультет физико-математических и естественных наук / Кафедра "Химия и теория и методика обучения химии"																									
88А, 89А(88А)	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический институт им. В.Г. Белинского / Факультет физико-математических и естественных наук / Кафедра "Зоология и экология"																									
90А, 91А(90А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Междисциплинарный центр "Индустрия микро-наносистем"																									
92	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Политехнический институт / Региональный учебно-научный центр "Информационная безопасность"																									
93	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Политехнический институт / Факультет вычислительной техники / Кафедра "Вычислительная техника"																									
94	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
95	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96	Электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Политехнический институт / Факультет вычислительной техники / Кафедра "Математическое обеспечение и применение ЭВМ"																									
97А, 98А(97А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
99А, 100А(99А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Политехнический институт / Факультет вычислительной техники / Кафедра "Информационное обеспечение управления и производства"																									
102	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Политехнический институт / Факультет вычислительной техники / Кафедра "Вышая и прикладная математика"																									
103	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Политехнический институт / Факультет вычислительной техники / Кафедра "Математика и суперкомпьютерное моделирование"																									
104	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта / Кафедра "Техносферная безопасность"																									
105	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Политехнический институт / Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта / Кафедра "Химия"																									
106	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Политехнический институт / Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта / Кафедра "Приборостроение"																									
107	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Преподаватель СПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта / Кафедра "Электроэнергетика и электротехника"																									
109А, 110А(109А), 111А(109А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Политехнический институт / Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта / Кафедра «Технологии и оборудование машиностроения»																									
112	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113А, 114А(113А), 115А(113А), 116А(113А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А, 119А(118А), 120А(118А), 121А(118А), 122А(118А), 123А(118А), 124А(118А), 125А(118А), 126А(118А), 127А(118А), 128А(118А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131А, 132А(131А), 133А(131А), 134А(131А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
135А, 136А(135А)	Ведущий электроник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
137А, 138А(137А), 139А(137А)	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140А, 141А(140А), 142А(140А),	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

143A(140A)																							
144A, 145A(144A), 146A(144A)	Учебный мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147A, 148A(147A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149A, 150A(149A), 151A(149A)	Лаборант	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта / Кафедра "Теоретическая и прикладная механика и графика"																							
152	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта / Научная лаборатория "Технологии, материалы, процессы и оборудование машиностроения"																							
153A, 154A(153A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155A, 156A(155A), 157A(155A), 158A(155A)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A, 161A(160A), 162A(160A), 163A(160A)	Инженер-исследователь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и транспорта / Кафедра "Металлорежущие станки"																							
164	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Факультет информационных технологий и электроники / Научно-производственная лаборатория "Полет"																							
167	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168A, 169A(168A), 170A(168A)	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Факультет информационных технологий и электроники / Лаборатория "Оптика туннельно-связанных наноструктур"																							
172A, 173A(172A), 174A(172A), 175A(172A)	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177A, 178A(177A), 179A(177A), 180A(177A), 181A(177A), 182A(177A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183A, 184A(183A)	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185A, 186A(185A), 187A(185A)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

188A(185A), 189A(185A), 190A(185A), 191A(185A), 192A(185A), 193A(185A)																								
Политехнический институт / Факультет информационных технологий и электроники / Кафедра "Конструирование и производство радиоаппаратуры"																								
194	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Политехнический институт / Центр по подготовке специалистов в области транспорта и безопасности дорожного движения "Политехник плюс"																								
195	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление / Отдел имущества																								
196	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление / Контрактная служба																								
199	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление / Бюро по работе с информационными системами																								
201	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ректорат																								
202	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Проректор по режиму и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Проректор по цифровизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Проректор по непрерывному образованию и трудоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Проректор по взаимодействию с общественностью, СМИ и местными органами власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр спортивной подготовки																								
208	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр спортивной подготовки / Спортивный клуб																								
209	Директор клуба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

210	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
211	Заместитель директора клуба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
212	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
213	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр спортивной подготовки / Студенческий спортивный клуб																									
214	Директор клуба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
215А, 216А(215А), 217А(215А), 218А(215А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информатизации																									
219	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информатизации / Отдел договорной работы																									
221	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
222	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
223	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информатизации / Отдел интернет технологий и поддержки программного обеспечения																									
224	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информатизации / Отдел интернет технологий и поддержки программного обеспечения / Лаборатория по разработке и поддержке систем управления																									
225	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
226	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
227А, 228А(227А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информатизации / Отдел обеспечения учебного процесса																									
229	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информатизации / Отдел обеспечения учебного процесса / Лаборатория обеспечения учебного процесса																									
230	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
231А, 232А(231А), 233А(231А), 234А(231А), 235А(231А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
236А, 237А(236А), 238А(236А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление информатизации / Отдел обеспечения учебного процесса / Лаборатория обеспечения учебного процесса педагогического института																									
239	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

240А, 241А(240А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242А, 243А(242А), 244А(242А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информатизации / Отдел обеспечения учебного процесса / Лаборатория технического обслуживания компьютерной техники																								
246	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247А, 248А(247А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251А, 252А(251А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информатизации / Отдел обеспечения учебного процесса / Лаборатория электронного документооборота																								
253	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информатизации / Отдел технического обеспечения / Лаборатория администрирования серверного оборудования																								
257	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Администратор сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информатизации / Отдел технического обеспечения / Лаборатория локальной вычислительной сети и телефонии																								
259	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Инженер 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-методическое управление																								
262	Первый заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-методическое управление / Отдел организации практик студентов																								
264	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт экономики и управления																								

266	Директор института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
267	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
268	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Институт экономики и управления / Кафедра "Маркетинг, коммерция и сфера обслуживания"																								
269	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Институт экономики и управления / Кафедра "Менеджмент и экономическая безопасность"																								
270	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Институт экономики и управления / Кафедра "Экономика и финансы"																								
271	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272А, 273А(272А), 274А(272А), 275А(272А)	Преподаватель СПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт экономики и управления / Кафедра «Цифровая экономика»																								
276	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278А, 279А(278А), 280А(278А), 281А(278А), 282А(278А), 283А(278А), 284А(278А), 285А(278А), 286А(278А), 287А(278А), 288А(278А), 289А(278А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290А, 291А(290А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
293	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
294	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
295А, 296А(295А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление комплексного развития инклюзивного образования																								
297	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление комплексного развития инклюзивного образования / Волонтерский Центр "Абилимпикс"																								
298	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
299	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Эксплуатационно-хозяйственное управление / Отдел по ремонту и обслуживанию инженерных сетей																								

300	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
301	Слесарь-сантехник (бассейн)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
302А, 303А(302А), 304А(302А), 305А(302А), 306А(302А), 307А(302А), 308А(302А), 309А(302А), 310А(302А)	Слесарь-сантехник (кафедра "Анатомия человека")	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
311А, 312А(311А), 313А(311А), 314А(311А), 315А(311А), 316А(311А), 317А(311А), 318А(311А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
319	Электрогазосварщик (вкр)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
320А, 321А(320А)	Электрогазосварщик (вкр) Педагогический институт	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
Эксплуатационно-хозяйственное управление / Хозяйственный отдел																								
322	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
323	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
324	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационно-хозяйственное управление / Отдел по ремонту зданий и сооружений																								
325А, 326А(325А), 327А(325А), 328А(325А), 329А(325А), 330А(325А), 331А(325А), 332А(325А)	Маляр (4 разряд)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Эксплуатационно-хозяйственное управление / Транспортный отдел																								
334	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

340	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический институт																							
341	Директор института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический институт / Кафедра "Государственно-правовые дисциплины"																							
342	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический институт / Кафедра "Правосудие"																							
344	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический институт / Кафедра "Уголовное право"																							
345А, 346А(345А)	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический институт / Кафедра "История отечества, государства и права"																							
347	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего контроля																							
348	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего контроля / Служба технического обеспечения и контроля																							
349	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350А, 351А(350А), 352А(350А), 353А(350А), 354А(350А), 355А(350А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аспирантуры и докторантуры																							
357	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358А, 359А(358А)	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361А, 362А(361А)	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт физической культуры и спорта																							
363А, 364А(363А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт физической культуры и спорта / Кафедра "Физическое воспитание и спорт"																							
365	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр спорта и молодежных инициатив																							
366	Оператор технологических установок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

367	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр спорта и молодежных инициатив / Служба диагностики легковых автомобилей																								
370А, 371А(370А)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Аккредитационно-симуляционный центр																								
372	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Антропологическая лаборатория																								
374	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Акушерство и гинекология"																								
375	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
376	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
377А, 378А(377А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
379А, 380А(379А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
381	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
382А, 383А(382А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
384	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
385	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Внутренние болезни"																								
386	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
387	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
388А, 389А(388А), 390А(388А), 391А(388А), 392А(388А), 393А(388А), 394А(388А), 395А(388А), 396А(388А), 397А(388А), 398А(388А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
399А, 400А(399А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
401А, 402А(401А), 403А(401А), 404А(401А),	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

405A(401A)																							
406A, 407A(406A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
408	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
409A, 410A(409A), 411A(409A)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Морфология"																							
412	Заведующий кафедрой	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
413A, 414A(413A), 415A(413A), 416A(413A), 417A(413A), 418A(413A)	Доцент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
419A, 420A(419A)	Ассистент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
421A, 422A(421A)	Старший преподаватель	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
423	Документовед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
424	Старший лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
425	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Медицинская кибернетика и информатика"																							
426	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Микробиология, эпидемиология и инфекционные болезни"																							
427	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
428A, 429A(428A), 430A(428A), 431A(428A), 432A(428A), 433A(428A), 434A(428A)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
435	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
437	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
438A, 439A(438A)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
440	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
441	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
442	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
443A, 444A(443A), 445A(443A)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

446	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447А, 448А(447А)	Старший лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
449А, 450А(449А), 451А(449А), 452А(449А)	Старший лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Педиатрия"																								
453	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455А, 456А(455А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457А, 458А(457А), 459А(457А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
461А, 462А(461А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
463	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Терапия"																								
464	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
465А, 466А(465А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
467А, 468А(467А), 469А(467А), 470А(467А), 471А(467А), 472А(467А), 473А(467А), 474А(467А), 475А(467А), 476А(467А), 477А(467А), 478А(467А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
479А, 480А(479А), 481А(479А), 482А(479А), 483А(479А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
484А, 485А(484А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
486	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
487	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
488А, 489А(488А), 490А(488А), 491А(488А), 492А(488А),	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

493A(488A), 494A(488A)																								
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Травматология, ортопедия и военно-экстремальная медицина"																								
495	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
496	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
497	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
498A, 499A(498A), 500A(498A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
501	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
502	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
503	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Хирургия"																								
504	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505A, 506A(505A), 507A(505A), 508A(505A), 509A(505A), 510A(505A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
511	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
513A, 514A(513A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
515A, 516A(515A), 517A(515A), 518A(515A), 519A(515A), 520A(515A), 521A(515A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
522A, 523A(522A), 524A(522A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
525A, 526A(525A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
527	Документовед 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
528	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
529A, 530A(529A), 531A(529A)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
532	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Общая и клиническая фармакология"																								
533	Документовед 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Лечебный факультет / Кафедра "Неврология, нейрохирургия и психиатрия"																								

534	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
535	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
536	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
537	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
538	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
539	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
540	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
541А, 542А(541А), 543А(541А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
544	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Факультет стоматологии / Кафедра "Челюстно-лицевая хирургия"																								
545	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
546	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
547А, 548А(547А), 549А(547А), 550А(547А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
551А, 552А(551А), 553А(551А), 554А(551А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
555А, 556А(555А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
557	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
558А, 559А(558А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Факультет стоматологии / Кафедра «Стоматология детского возраста и ортодонтия»																								
560	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский институт / Факультет стоматологии / Стоматологическая клиника																								
564	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Сердобский филиал ПГУ																								
565	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление																								
566	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление / Расчетный отдел																								

567	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Финансово-экономическое управление / Общий отдел																									
568	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный центр содействия трудоустройству и адаптации выпускников / Отдел содействия трудоустройству выпускников																									
569	Профконсультант 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима, безопасности и гражданской обороны / Отдел эксплуатации технических средств охраны																									
570	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима, безопасности и гражданской обороны / Служба обеспечения режима																									
571	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр мультимедийных технологий и онлайн обучения																									
573	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр мультимедийных технологий и онлайн обучения / Отдел методической поддержки онлайн образования																									
574	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр мультимедийных технологий и онлайн обучения / Отдел мультимедийных технологий																									
577	Заведующий лабораторией (учебной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Учебный мастер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583А, 584А(583А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр мультимедийных технологий и онлайн обучения / Отдел программирования и администрирования образовательных ресурсов																									
585	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр разработки онлайн курсов																									
588	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

590	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационной политики и связей с общественностью																								
592	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационной политики и связей с общественностью / Редакция "Университетской газеты"																								
593	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Редактор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Издательство / Отдел документационного сопровождения изданий																								
597	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт международного сотрудничества / Управление международных связей																								
599	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт непрерывного образования / Межотраслевой региональный центр повышения квалификации и дистанционного образования																								
600	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт непрерывного образования / Отдел системного администрирования и электронных изданий																								
601	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт непрерывного образования / Центр организации приема и довузовской подготовки																								
603	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление воспитательной и социальной работы / Центр студенческих общественных объединений																								
604	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Первый отдел																								
605	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор

(должность)


(подпись)

Артамонов Дмитрий Владимирович

(ФИО)

01.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УК

(должность)


(подпись)

Проскурина Валентина

Ивановна

(ФИО)

01.12.21

(дата)

Заместитель начальника ФЭУ

(должность)


(подпись)

Филиппов Антон

Александрович

(ФИО)

01.12.21

(дата)

Начальник отдела внутреннего контроля

(должность)


(подпись)

Яшин Михаил Борисович

(ФИО)

01.12.2021

(дата)

Председатель профкома работников

(должность)


(подпись)

Комиссаров Владимир

Петрович

(ФИО)

1.12.21

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)


(подпись)

Глущенко Алексей

Анатольевич

(ФИО)

21.12.21

(дата)

Заместитель начальника ПУ

(должность)


(подпись)

Приветова Марина

Геннадьевна

(ФИО)

21.12.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Директор

(должность)


(подпись)

Носов Иван Алексеевич

(ФИО)

20.09.2021

(дата)